[Orig.] Afskr. fra 15. Aarh., se 2925. — Jfr. 3323. [3312
Fcbr. 20. Magnus archiepiscopus Lundensis. Constare volumus, 

quod fer. 4. ante cathedram Petri in curia nostra Hørby coram nobis 
diser, vir Petrus Tubbesß de Syndratodh in Frosta H. omnia bona 
sua ibid. in remedium animarum sue et uxoris sue ad fabricam nostre 
Lundensis ecclesie donavit et in manus Dn. Suenonis Saxthorp decani 
nostri Lundensis, fabrice procuratoris, scotavit hac conditione, quod 
Petrus et uxor sua in bonis, quoad vixerint, residendi habeant facul
tatem, pro annuo censu 1 sol. grossorum ad fabricam soluturi. Sig. 
nostrum. Datum etc.
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Perg. med 1 Segl (uden Forside). Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). 
(Reg. *3073.) [3313

MartS 2. Katerina Eriksdaetter relicta Erici Rynd. Notum facio, 
quod Cristierno Astrethfi cognato meo bona mea in Holmbomoz H. 
in par. Garslof, videl. curiam Wrngaarth et opidum Myrkholt, pro 10 
mr. argenti inpignero; quandocumque bona in f. Michaelis redimere 
voluero, Cristierno in placito Holmbomoz H. ante f. Johannis bapt. 
predicere debeo. Si bona cum editiciis aliquibus melioraverit, pro 
illis ipsi juxta dictamen 4 amicorum nostrorum utriusque satisfaciam. 
Datum meo sub sig. cum sig. Cristierni Wrnse2 fratris mei, Dn. Olaui 
archidyaconi Ripensis, Johannis Tammisfi, Eghardi Klekamp, Detmari 
Tydmanfi et Cristierni Frellofft sabb. ante dnicam. invocavit.

Perg. med [7] Segl: 2. A. 802. Senere (jfr. 1437 5/4) til Ribe Ka
pitels Arkiv (RA.). — Jfr. 1389 Sept. 15. [3314

MartS 22. Urbanus servus servorum dei archiepiscopo Lundensi. 
Exhibita nobis nuper pro parte priorisse et conventas monasterii s. 
Agnetis Roskildensis petitio continebat, quod Etla Jesekes mulier Ros- 
kildensis diocesis Roskildensis quoddam manerium cum 1 molendino 
in diocesi consistens et nonnulle alie persone nobiles et potentes dicte 
diocesis multa alia bona ad monasterium pertinentia contra justitiam 
hactenus occuparunt et detinent in animarum suarum periculum et 
monasterii prejudicium. Quare pro parte priorisse et conventus, 
quibus licet habere proprium in communi ex induito sedis apostolice 
speciali, nobis fuit supplicatum, ut providere ipsis super hiis dig
naremur. Nos igitur fraternitati tue mandamus, quatinus vocatis, qui 
fuerint evocandi, omnia, que de bonis monasterii alienata inveneris 
illicite vel distracta, ad jus monasterii, appellatione remota, revocare 
procures, invocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis, 
contradictores per censuram ecclesiasticam, appellatione postposita, 
compescendo. Testes, qui fuerint nominati, si de gratia, odio vel 
amore subtraxerint, censura simili, appellatione cessante, compellas 
veritati testimonium perhibere, non obstantibus tam Bonifacii pape 
VIII, in quibus cavetur, ut cum ejusdem civitatis et diocesis 
fuerint actor et reus, extra illas causa auctoritate litterarum sedis 
apostolice nisi in certis exceptis casibus non committatur, nec 
conveniatur aliquis eorundem, seu ne judices a sede deputati pre- 
dicta aliquos ultra unam dietam a fine diocesis eorumdem evocent
vel.......... ant, ac de personis ultra certum numerum ad judicium
non vocandis, et de 2 dietis in concilio generali quam aliis constitu
tionibus apostolicis contrariis. Et insuper priorisse et conventui ex 
parte [monasterii] inhibeas, ne illa, que de hujusmodi bonis ad pro-
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prietatem monasterii reducentur, vel alia de rebus et bonis monasterii 
aliquibus personis concedere vel ad longum tempus locare aut aliquo 
modo alienare presumant. Datum Rome apud s. Petrum 11 kal. 
aprilis pontific. nostri anno 3.

[Orig. Roskilde Agnete Kl. Arkiv.] Afskr.: Bartholin H, 339. 
LDipl. under 1365 22/3. — Dateringsstedet viser, at Brevet er udstedt af 
Urban VI; Urban V var ikke i Rom 1365 (derimod nok 1367, hvorfor 
Sulim XIII, 598 har henført Brevet til dette Aar, uden Hensyn til det 
modstridende Paveaar). — Jfr. 1384 Febr. 7. [3315

Marts 31. Beg. 2741. Perg. med [8] Segl: 1-4, 6-8 (svenske); 
et Tillæg er skrevet paa en særskilt Seddel, der sigillatorisk er fæstet til 
Hovedbrevet. Senere i Kongens Arkiv (RA. Sverige 19). Suhm XIV, 521; 
Rydberg II, 451. Dansk Oversætt.: Hvitfeld IV, 28, Fol. 566. [3316

— Nos Gisla1 uxor Dn. Henningi de Pudbuske M., regni Dacie 
dapiferi. Ne ea, que fuerint in tempore, pereant in tempore, necesse 
est ea literis confirmari etc. Hinc est, quod deducimus, quod de 
consensu nostri mariti necnon liberorum nostrorum et amicorum in 
honorem dei et Marie virg. ad quandam perpetuam vicariam in cap- 
pella nostra Pudbuske dudum constructam fundandam et ibidem altare 
ejusdem cappelle officiandam in honore s. trinitatis assignamus 30 mar- 
carum redditus sundensium denar. annuatim in curia et bonis Kabel- 
lowe in terra Rugie in par. Posevitze Roskildensis dyocesis situatos, 
a viro diser. Nicolao Svm famulo rite per nos comparatos seu emptos, 
cum omni jure et dominorum libertate, prout in literis apertis dicti 
Nicolai plenius continetur, ita quod nos et nostri heredes in eisdem 
30 mr. redditibus non reservamus nisi jus patronatus predicte vicarie 
in perpetuum heriditando sexus utriusque. Nostrum sig. cum sig. 
nostri mariti necnon nostrorum liberorum Dn. Tetsonis Lundensis 
Roskildensis ecclesiarum canonici, Johannis, Pridbori5 et Boranthonis6. 
Datum et actum in castro Korsøør Roskildensis dyocesis dnica. judica.

Perg. med [6] Segl: 1. A. 897 (S’ DNE GYSLE DE PVDBVTZKE; 
Podbusk); 3. (Forsiden afsprunget); 5. Skjold med Podbuskvaaben; 6. 
(Podbusk; forskelligt fra A. 900). Roskilde Bisps Arkiv (RA. Rygen til 
Rosk. Stift 24b; tidligere AM. XXII, 1). LDipl. [3317

Apr. 11. Olauus rex. Noveritis, quod heredibus Michaelis Pethersfi 
villani in Helsinborgh curiam Lundis sitam, sibi per Henricum Her- 
mensfi pro 12 mr. argenti impignoratam et statuto inter eos termino 
non redemptam ac ipsi M. per 4 litteras avi nostri Dn. Waldemari 
regis adjudicatam, in cujus corporalem possessionem per 4 discretos 
introductus est, adjudicamus, donec ab ipsis redimatur, huic cause per
petuum silentium imponentes ac precipientes etc. Datum Roskildis sub 
sig. nostro ad causas cena dni., teste Nicolao Draghæ justitiario nostro.
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[Orig. Senere (jfr. 1419 3/2) til Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: 
Lundebogen S. 140. — Jfr. 1381 Maj 13. [3318